Тульская область

	Муниципальное образование Северное Чернского района

	Администрация

	Постановление

	      от 18 октября 2023 года
	                     № 159

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района № 39
[bookmark: _GoBack]от 01.03.2023 г. «Об утверждении штатного расписания
администрации МО Северное Чернского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением правительства Тульской области от 22.09.2023 № 583 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», руководствуясь Уставом муниципального образования Северное Чернского района, администрация МО Северное Чернского района постановляет:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района № 39 от 01.03.2023 г. «Об утверждении штатного расписания администрации МО Северное Чернского района»» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению (Приложение).
2. Постановление администрации Северное Чернского района от 25.09.2023 №133 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района № 39 от 01.03.2023 г. «Об утверждении штатного расписания администрации МО Северное Чернского района» признать утратившим силу.
3. Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2023г..
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации муниципального образования Северное Чернского района

В.А. Агафонов

Исп.: Аниканова Кристина Геннадиевна
тел.: 8(48756)2-17-39

Приложение
к Постановлению администрации
МО Северное Чернского района
от 18.10.2023 г. №159

«Утверждаю»
Штат в количестве 16 шт. ед. с ежемесячным фондом
 заработной платы 360 650,00 (триста шестьдесят  тысяч  шестьсот пятьдесят ) рублей 00 копеек
Глава администрации
МО Северное Чернского района
____________________В.А. Агафонов

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во. шт. ед.
	МС
	Оклад
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Ежемесячное денежное поощрение
	Надбавка за сложность и напряженность
	Месячный фонд ОТ

	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	Глава администрации
	1
	МС
	13 869
	140
	19 417
	140
	19 417
	-
	-
	52 703

	2
	Заместитель главы администрации
	1
	МС
	12 609
	90
	11 348
	120
	15 131
	-
	-
	39 088

	3
	Начальник отдела
	1
	МС
	8 098
	80
	6 478
	120
	9 718
	-
	-
	24 294

	4
	Консультант
	1
	МС
	6 968
	70
	4 878
	120
	8 362
	-
	-
	20 208

	5
	Главный специалист
	2
	МС
	6 846
	65
	4 450
	120
	8 215
	-
	-
	39 022

	6
	Ведущий специалист
	1
	МС
	6 084
	65
	3 955
	120
	7 301
	-
	-
	17 340

	7
	Старший инструктор-специалист
	4
	-
	6 468
	-
	-
	120
	7 762
	65
	4 204
	73 736

	8
	Главный бухгалтер
	1
	-
	9 168
	-
	-
	120
	11 023
	90
	8 267
	28 476

	9
	Специалист ВУС
	1
	-
	15 279
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15 279

	10
	Системный администратор
	0,5
	-
	7 867
	-
	-
	120
	4 721
	65
	2 557
	11 212

	11
	Водитель
	2
	-
	5 584
	-
	-
	120
	6 701
	65
	3 630
	31 830

	12
	Уборщица
	0,5
	-
	5 235
	-
	-
	120
	3 142
	65
	1 702
	7 462

	ИТОГО:
	16
	-
	129 377
	-
	54 976
	-
	139 695
	-
	36 602
	360 650

Главный бухгалтер           						       Г.Н. Исаева